

[To be published in the Gazette of India Extraordinary, Part-II Section-3, Sub-Section (ii)]

Government of India
Ministry of Home Affairs

Room No.220, North Block,
New Delhi, dated the 14th October, 2015

NOTIFICATION

S.O. (E):- In exercise of the powers conferred by sub-rule (1) of rule 5 of the Indian Police Service (Cadre) Rules, 1954, the Central Government, in consultation with the State Governments of Andhra Pradesh and Telangana, hereby allocates the following officers who have been appointed to the Indian Police Service on the basis of results of the Civil Services Examination 2013:-

A. to the Andhra Pradesh Cadre of Indian Police Service.....

| SI No | Rank in the Civil Services Examination - 2013 | Name of the officer |
|-------|---|------------------------|
| 1. | 135 | M. Deepika |
| 2. | 455 | Krishna Rao Boddepalli |
| 3. | 917 | Amit Bardar |

B. to the Telangana Cadre of Indian Police Service.....

| SI No | Rank in the Civil Services Examination - 2013 | Name of the officer |
|-------|---|---------------------|
| 1. | 435 | Rahul Hegde B.K. |
| 2. | 596 | K. Apoorva Rao |
| 3. | 610 | Rashmi G |
| 4. | 904 | Sunil Dutt |

2. This Notification shall come into force with effect from the date of its publication in the official Gazette.

[F.No. 21023/37/2015-IPS.IV]


(M.GOPAL REDDY)

JOINT SECRETARY TO THE GOVERNMENT OF INDIA

To

The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri, New Delhi.

[भारत के असाधारण राजपत्र के भाग-11, खण्ड-3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशनार्थ]

भारत सरकार

गृह मंत्रालय

नई दिल्ली, दिनांक: 14, अक्टूबर, 2015.

अ धि सू च ना

का. आ..... (अ)- केन्द्र सरकार, भारतीय पुलिस सेवा (संवर्ग) नियमावली, 1954 के नियम 5 के उप नियम (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए आन्ध्र प्रदेश और तेलंगाना राज्य सरकारों के परामर्श से सिविल सेवा परीक्षा, 2013 के परिणाम के आधार पर भारतीय पुलिस सेवा में नियुक्त किए गए निम्नलिखित अधिकारियों का आबंटन इस प्रकार करती है:-

(क) भारतीय पुलिस सेवा का आन्ध्र प्रदेश संवर्ग:-

| क्र.सं. | सिविल सेवा परीक्षा-2013 में रैंक | अधिकारी का नाम |
|---------|----------------------------------|------------------------|
| 1. | 135 | एम. दीपिका |
| 2. | 455 | कृष्णा राव बॉड्डेपल्ली |
| 3. | 917 | अमित बरदार |

(ख) भारतीय पुलिस सेवा का तेलंगाना संवर्ग:-

| क्र.सं. | सिविल सेवा परीक्षा-2013 में रैंक | अधिकारी का नाम |
|---------|----------------------------------|---------------------|
| 1. | 435 | राहुल हेगड़े बी.के. |
| 2. | 596 | के. अपूर्वा राव |
| 3. | 610 | रश्मी जी |
| 4. | 904 | सुनील दत्त |

सं. I-21023/37/2015-आई.पी.एस.-4

गोपाल रेड्डी

(एम. गोपाल रेड्डी)

संयुक्त सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मायापुरी, नई दिल्ली ।